deſendatur stipulatio: liquidem inueilis stipulatïo pactum in ſc mile non

haber, 1.1. 5.614311 qm' ¡nazi/¡ter, flïde corzſl¡t.pec. 1. x . çst qq": ¡ta,flleod. Si

modo excipias Acceptilationemqux lícet per stipulatjonem inutílem ¡n

tºſPºnatur , continet tamen pactum utíle de non petendo ( veluti ſi pro

-tollenda mutui olzljgatione aceeptum ſccatur ſme Aquilíana stipulatione)

ſ1 is, qui-aeeepto'túlir. stipulatíoncm inutilem elſe neſeiebat , Lan ¡mm

lis, flÏde acceptilat. ubí Azo: ſavore nimirum líberationís, ad quam ſem

per debemos 'eſſe propenſiores, l.Árriánm,ffÏde obligó' af?. Excipiendus

est etia’m favor dotis , e; [.Cpjar ,ffſaLmam ubi Avus maternus dotaos

Neptem,pa&us est Cum‘stipulatione dotem Nept-í restitui. Stipulatio qu¡

dem inutilis est, quia nemo alter¡ recte adstipulatur; tamen ex pacto Ne

pri actío utilis acquíritnr, ue commodo dotis ſraudetur.

Quod ſi Fabro olu'icias , Pati-em ¡¡¡ſanti emancipato poffe donare, ſI

.ſervus idoneus pro infante donationem stípulctur: id est, ſervus infancia,

vel ſi hic deſir , ſer'vus publicus,,-1.ſi qui: it¡ emancipamm , Ode dona!.

juncta 1.1¡ papillas abſem ,flirem papi/li , &1.1, Kexigcre ,fllde mag-{lliſ

com-cn. ' , ’

Rcſpondet Fªber l. stuleum elſe,Tabelliones ſervis publícis compa

rare ; nam ¡nde conſequeus effet , Tabellionem caput nullum hayere in

Civitate, ut nec ſervus haber , five publi'eus ¡lle fic, ſiveprivatus . Sicut

,hoc ſalſum est, ita' 8C ſelſum eric* id, unde ſequitur. ' . .

ll. Licet demus, hanc Servi public¡ , &.Tabellionis comparationem

Ñrecte instítutam eſſe, non temen inde fit, Poſſe Tabellionem stipulariprº

.ªºxzªçªréº EMMY-Í ?E ísnºrªnxs a, Sum Bº‘lªlº id ſºl‘èïª-Pªblíªïª ªªqªª‘"

‘ . ª ~ e Per'
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permiffum ſuerít.Caſus enim A171¡ qm’r ¡n emaxcipamm ſingular-is est, ¡zz

statutus ſavore lnfamis , qui peque per ſe stipulari potest , neque alter¡

mandare, ut ſuo nomine stipuletur; cum ſari neſciat; recepeum ením en»,

polTe aliquid contrajuris rationem pro Infg nte constitui ¿ſi lnſami, C_

dejare deliber. 1; r. flïde ¿anar, poſª’eflſm. ut l‘at‘ius i pſc Ïªaber proſequi- *

tur b ' ., 7

Commànis tamen conſuetudo, tota Europe reccpta, statuit, Tabcl;

lioncm recte pro donatario abſentestípularí , ex quo utilis actío ipſi do—

natarío,acquiratundummodo earn stipulationem aliquªndo ratam habeat. Í

Sic Bartolus in 1.2.fl‘. rem pxIp.ſal-v.fore , Soccimjun‘. con/:117. cº/.pen.

1117.2. aliique communiter apud Covarl-.in rubi-.de tcflam. ppngummag.